檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：賴育群

電話：05-3620123#310

電子信箱：lyc0412@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：府教社字第1060200405號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0200405A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉交通部臺灣區國道高速公路局106年中秋節及國慶日

連續假期國道交通疏導措施一覽表」乙份，請貴校協助辦

理宣導措施，請查照。

說明：依據本府106年9月30日建道管字第1060197070號函辦理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-10-02
10:25:55

1060004117

嘉義縣太保市南新國民小學

106/10/02